• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

QUARTA-FEIRA – 24 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 013/2024: NOMEIA O SR. ANTONIO MIGUEL FIGUEIREDO SOBRINHO, AO CARGO DE SECRETÁRIO

EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA

DIAMANTINA  –  CIDCD, CONFERINDO-LHE AS ATRIBUIÇÕES PREVISTAS NO ESTATUTO SOCIAL.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Praça Aureliano Gondim, S/Nº, Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000

Email: chapadaforte1@gmail.com
CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito

do Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD –

Chapada Forte

DECRETO Nº. 013, DE 24 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia o Sr. Antonio Miguel Figueiredo Sobrinho
ao Cargo de Secretário Executivo do CIDCD, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DEDESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA
DIAMANTINA–CIDCD, no uso de suas atribuições legais conferidas no Estatuto
Social,

RESOLVE:

Parágrafo Único. A nomeação mencionada no caput deste artigo foi referendada
em Assembleia Ordinária realizada no dia 24.04.2024.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANDARAÍ/BA, 24 de abril de 2024.

Wilson Paes Cardoso

Presidente do CIDCD

Art.1º. Nomeia o Sr. Antonio Miguel Figueiredo Sobrinho, CPF n°. 088.088.485-
15, ao Cargo de Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD,
conferindo-lhe as atribuições previstas no Estatuto Social.

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

QUARTA-FEIRA

24 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 33

777

4

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-04-24T16:34:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182